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Vente au carton ou ½ carton  

 

 

PAPIER GR. COULEUR DIMENSION NO SAP REFERENCE Nombre de Prix carton Prix pièce 
K/bco 90 BIANCO 18x08x25 310000972A 004957 400 CHF 116 CHF 0,29

K/bco 90 BIANCO 22x10x29 310000974A 001673 350 CHF 121 CHF 0,35

K/bco 90 BIANCO 26x11x34,5 310000968C 001680 300 CHF 123 CHF 0,41

K/bco 90 BIANCO 32x16x44 310003073B 073601 200 CHF 112 CHF 0,56

K/bco 90 BIANCO 36x12x41 310000945B 001697 250 CHF 139 CHF 0,56

K/bco 110 BIANCO 45x15x50 310000998A 034886 175 CHF 157 CHF 0,90

Biokraft 90 AVANA 18x08x25 310000944C 009143 400 CHF 105 CHF 0,26

Biokraft 90 AVANA 22x10x29 310000973B 001635 350 CHF 105 CHF 0,30

Biokraft 90 AVANA 26x11x34,5 310000961C 001642 300 CHF 109 CHF 0,36

Biokraft 90 AVANA 32x16x44 310003074B 073625 200 CHF 95 CHF 0,48

Biokraft 90 AVANA 36x12x41 310000967A 001659 250 CHF 116 CHF 0,46

Biokraft 110 AVANA 45x15x50 310000996C 034909 175 CHF 130 CHF 0,74
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS SAP CODE REFERENCE PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

Biokraft 110 AVANA 14x9x20 310003276A 077722 150 CHF 36,00 CHF 0,36

Biokraft 90 AVANA 18x8x24 310002974A 071713 450 CHF 39,00 CHF 0,39

Biokraft 90 AVANA 22x10x29 310002735B 066993 300 CHF 43,00 CHF 0,43

Biokraft 90 AVANA 26x11x34,5 310002736C 067006 200 CHF 50,00 CHF 0,50

Biokraft 90 AVANA 36x12x41 310002737C 067013 150 CHF 57,00 CHF 0,57

Biokraft 110 AVANA 45x15x50 310002738B 067020 150 CHF 89,00 CHF 0,89

Biokraft 110 AVANA 54x14x45 310002739C 067037 150 CHF 99,00 CHF 0,99

K/bco 110 BIANCO 14x9x20 310003277A 077739 150 CHF 36,00 CHF 0,36

K/bco 89 BIANCO 16x8x21 00007 300 CHF 39,00 CHF 0,39

K/bco 90 BIANCO 18x8x24 310002973A 071706 450 CHF 39,00 CHF 0,39

K/bco 90 BIANCO 22x10x29 ou 22x10x27 310000482A 001543 / 00008 300 /200 CHF 43,00 CHF 0,43

K/bco 90 BIANCO 26x11x34,5 ou 26x12x36 310000503C 001550 / 00009 200 CHF 50,00 CHF 0,50

K/bco 90 BIANCO 36x12x41 310000670B 001574 / 00011 150 CHF 57,00 CHF 0,57

K/bco 110 BIANCO 45x15x50 ou 46x16x49 310000483A 001567 / 00012 150 CHF 89,00 CHF 0,89

K/bco 110 BIANCO 54x14x45 310000672B 009129 / 00013 150 CHF 99,00 CHF 0,99

Sealing a. 110 AVANA 16x8x21 00014 300 CHF 39,00 CHF 0,39

Sealing a. 90 AVANA 18x8x24 310002975A 071720 450 CHF 39,00 CHF 0,39

Sealing a. 90 AVANA 22x10x29 ou 22x10x27 310000479B 001581 / 00015 300 CHF 43,00 CHF 0,43

Sealing a. 90 AVANA 26x11x34,5 ou 26x12x36 310000480B 001598 / 00016 200 CHF 50,00 CHF 0,50

Sealing a. 90 AVANA 36x12x41 310000667B 001604 / 00018 150 CHF 57,00 CHF 0,57

Sealing a. 110 AVANA 45x15x50 ou 46x16x49 310000481A 001611 / 00019 150 CHF 90,00 CHF 0,90

Sealing a. 110 AVANA 54x14x45 310000671B 008894 /00020 150 CHF 99,00 CHF 0,99
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GR COULEUR DIMENSIONS REFERENCE PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

110 14x9x20 150 CHF 42,00 CHF 0,42

90 18x8x24 450 CHF 48,00 CHF 0,48

90 22x10x29 300 CHF 56,00 CHF 0,56

90 26x11x34,5 200 CHF 65,00 CHF 0,65

110 36x12x41 150 CHF 77,00 CHF 0,77

110 45x15x50 150 CHF 99,00 CHF 1,17

110 54x14x45 150 CHF 134,00 CHF 1,34se
lo
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de
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ri
pt

if
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i-a
pr

ès
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GR COULEUR DIMENSIONS REFERENCE PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

110 14x9x20 150 CHF 42,00 CHF 0,42

90 18x8x24 450 CHF 48,00 CHF 0,48

90 22x10x29 300 CHF 56,00 CHF 0,56

90 26x11x34,5 200 CHF 65,00 CHF 0,65

110 36x12x41 150 CHF 77,00 CHF 0,77

110 45x15x50 150 CHF 99,00 CHF 1,17

110 54x14x45 150 CHF 134,00 CHF 1,34se
lo
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pt

if
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ès
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GR COULEUR DIMENSIONS REFERENCE PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

110 14x9x20 150 CHF 42,00 CHF 0,42

90 18x8x24 450 CHF 48,00 CHF 0,48

90 22x10x29 300 CHF 56,00 CHF 0,56

90 26x11x34,5 200 CHF 65,00 CHF 0,65

110 36x12x41 150 CHF 77,00 CHF 0,77

110 45x15x50 150 CHF 99,00 CHF 1,17

110 54x14x45 150 CHF 134,00 CHF 1,34se
lo
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de
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ri
pt

if
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i-a
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ès

se
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GR COULEUR DIMENSIONS REFERENCE PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

110 14x9x20 150 CHF 42,00 CHF 0,42

90 18x8x24 450 CHF 48,00 CHF 0,48

90 22x10x29 300 CHF 56,00 CHF 0,56

90 26x11x34,5 200 CHF 65,00 CHF 0,65

110 36x12x41 150 CHF 77,00 CHF 0,77

110 45x15x50 150 CHF 99,00 CHF 1,17

110 54x14x45 150 CHF 134,00 CHF 1,34se
lo
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if
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS PCS / BOX

PRIX PAR 100 

PIECES HORS 

TVA

Prix pièce 

(aussi dispo par 

25 pièces)

K/bco 110 14x9x20 150 CHF 42,00 CHF 0,42

K/bco 90 18x8x24 450 CHF 48,00 CHF 0,48

K/bco 90 22x10x29 300 CHF 56,00 CHF 0,56

K/bco 90 26x11x34,5 200 CHF 65,00 CHF 0,65

K/bco 110 36x12x41 150 CHF 77,00 CHF 0,77

K/bco 110 45x15x50 150 CHF 99,00 CHF 0,99

K/bco 110 54x14x45 150 CHF 134,00 CHF 1,34

K/bco 90 18x8x24 450 CHF 65,00 CHF 0,65

K/bco 90 22x10x29 300 CHF 70,00 CHF 0,70

K/bco 90 26x11x34,5 200 CHF 80,00 CHF 0,80

K/bco 110 36x12x41 150 CHF 104,00 CHF 1,04

K/bco 110 45x15x50 150 CHF 155,00 CHF 1,55

Or ou Argent

rouge
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GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

110 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 14x9x20 080999 150 CHF 78,00 CHF 0,52

90 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 18x8x24 082733 450 CHF 228,00 CHF 0,51

90 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 22x10x29 082740 300 CHF 159,00 CHF 0,53

90 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 26x11x35 082757 200 CHF 118,00 CHF 0,59

110 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 36X12X41 082764 150 CHF 113,00 CHF 0,75

110 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 45x15x50 082771 150 CHF 164,00 CHF 1,09

110 5x azz/azure+rosso/red+giallo/yellow+verde/apple+arancio/orange 54x14x45 082788 150 CHF 189,00 CHF 1,26
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GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

110 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 14x9x20 082894 150 CHF 78,00 CHF 0,52

90 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 18x8x24 079894 450 CHF 228,00 CHF 0,51

90 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 22x10x29 079900 300 CHF 159,00 CHF 0,53

90 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 26x11x35 079917 200 CHF 118,00 CHF 0,59

110 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 36X12X41 079924 150 CHF 113,00 CHF 0,75

110 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 45x15x50 079931 150 CHF 164,00 CHF 1,09

110 5x blu/blue+rosso/red+giallo/yellow+verde/green+arancio/orange 54x14x45 079962 150 CHF 189,00 CHF 1,26
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Kraft 90 CUORI 22x10x29 088216 250 CHF 118,00 CHF 0,47

kraft 90 CUORI 26x11x34,5 088223 200 CHF 111,00 CHF 0,56

Kraft 90 CUORI 36x12x41 088230 150 CHF 110,00 CHF 0,73
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 110 WHITE 25x15x24 072680 195 CHF 109,00 CHF 0,56

Biokraft 110 AVANA 25x15x24 072697 195 CHF 109,00 CHF 0,56

K/bco 110 BROWN 25x15x24 072710 195 CHF 157,00 CHF 0,81

K/bco 110 WHITE 35x22x32 072734 120 CHF 92,00 CHF 0,77

Biokraft 110 AVANA 35x22x32 072741 120 CHF 92,00 CHF 0,77

K/bco 110 BROWN 35x22x32 072765 120 CHF 131,00 CHF 1,09
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 160 BIANCO 34x34x25 084850 120 CHF 257,00 CHF 2,14

Biokraft 140 AVANA 34x34x25 084874 120 CHF 228,00 CHF 1,90
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 90 WHITE 28x17x32 072604 250 CHF 98,00 CHF 0,39

Biokraft 90 AVANA 28x17x32 072611 250 CHF 98,00 CHF 0,39

K/bco 90 BLACK 28x17x32 085093 250 CHF 150,00 CHF 0,60
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 90 WHITE 32x22x24 072512 200 CHF 109,00 CHF 0,55

K/avana 90 AVANA 32x22x24 072529 200 CHF 109,00 CHF 0,55

K/bco 90 BLACK 32x22x24 085123 200 CHF 139,00 CHF 0,70



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 120 WHITE 36x30x36 087417 150 CHF 148,00 CHF 0,99

K/avana 120 AVANA 36x30x36 087424 150 CHF 148,00 CHF 0,99
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 120 WHITE 40x35x35 087721 100 CHF 159,00 CHF 1,59

K/avana 120 AVANA 40x35x35 087738 100 CHF 159,00 CHF 1,59
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Sealing A. 45+62 AVANA 26x10x20 085826 200 CHF 91,00 CHF 0,46
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Duplex 135 ORO 14x9x38 086700 100 CHF 69,00 CHF 0,69

Duplex 135 ARGENTO 14x9x38 086717 100 CHF 69,00 CHF 0,69

K/bco 160 ROSSO 14x9x38 076299 100 CHF 69,00 CHF 0,69
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Biokraft 140 AVANA 14x9x38 071898 100 CHF 58,00 CHF 0,58

Biokraft 140 AVANA 18x8x38 088339 100 CHF 65,00 CHF 0,65

Biokraft 140 VERDE 14x9x38 071911 100 CHF 70,00 CHF 0,70

Biokraft 140 BLU 14x9x38 071928 100 CHF 70,00 CHF 0,70

Biokraft 140 BORDEAUX 14x9x38 071904 100 CHF 70,00 CHF 0,70

Biokraft 140 NERO 14x9x38 071935 100 CHF 70,00 CHF 0,70
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

C/pas 170 SINGLE 12x09x39 030970 100 CHF 251,00 CHF 2,51

C/pas 170 DOUBLE 18x10x41 030987 100 CHF 268,00 CHF 2,68

C/pas 170 MAGNUM 15X15X45 084829 100 CHF 276,00 CHF 2,76
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Rig/ava 130 SINGLE 12x09x39 031038 100 CHF 155,00 CHF 1,55

Rig/ava 130 DOUBLE 18x10x41 031045 100 CHF 170,00 CHF 1,70

Rig/ava 130 MAGNUM 15X15X45 084843 100 CHF 171,00 CHF 1,71
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Rig/ava 130 BORDEAUX 12x09x39 018329 100 CHF 199,00 CHF 1,99

Rig/ava 130 ORO 12x09x39 018299 100 CHF 199,00 CHF 1,99

Rig/ava 130 BLEU 12x09x39 018305 100 CHF 199,00 CHF 1,99

Rig/ava 130 ARGENTO 12x09x39 018282 100 CHF 199,00 CHF 1,99
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

C/pas 170 BORDEAUX 12x09x39 066207 100 CHF 252,00 CHF 2,52

C/pas 170 NERO 12x09x39 018268 100 CHF 252,00 CHF 2,52
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

k/bianco 160 WHITE 22x10x26 074820 100 114,000 CHF 1,14

k/bianco 160 WHITE 26x11x32 074837 100 127,000 CHF 1,27

k/bianco 160 WHITE 36x12x40 074622 100 145,000 CHF 1,45

k/bianco 160 WHITE 45x15x49 074844 100 201,000 CHF 2,01

k/bianco 160 WHITE 60x17x44 061110 50 127,000 CHF 2,54

Biokraft 160 AVANA 22x10x26 074929 100 113,000 CHF 1,13

Biokraft 160 AVANA 26x11x32 074936 100 126,000 CHF 1,26

Biokraft 160 AVANA 36x12x40 074721 100 143,000 CHF 1,43

Biokraft 160 AVANA 45x15x49 074943 100 199,000 CHF 1,99

Biokraft 160 AVANA 60x17x44 010286 50 126,000 CHF 2,52

k/bianco 160 BLACK 22x10x26 074981 100 145,000 CHF 1,45

k/bianco 160 BLACK 26x11x32 074998 100 169,000 CHF 1,69

k/bianco 160 BLACK 36x12x40 074745 100 182,000 CHF 1,82

k/bianco 160 BLACK 45x15x49 075001 100 268,000 CHF 2,68
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS

No 

Référence PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA Prix pièce

K/bco 70+70 BIANCO 35x13x35 011290 100 CHF 188,00 CHF 1,88

K/bco 70+70 BIANCO 45x15x40 011306 100 CHF 224,00 CHF 2,24

K/bco 70+70 BIANCO 55x15x50 011313 100 CHF 240,00 CHF 2,40

K/avana 70+70 AVANA 35x13x35 006623 100 CHF 180,00 CHF 1,80

K/avana 70+70 AVANA 45x15x40 006616 100 CHF 212,00 CHF 2,12

K/avana 70+70 AVANA 55x15x50 006609 100 CHF 228,00 CHF 2,28
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Duplex 190 AVANA 28x20x40 086496 60 CHF 138,00 CHF 2,30

Duplex 190 AVANA 35x25x30 086502 60 CHF 163,00 CHF 2,72

C/pas 170 BORDEAUX 28x20x40 064654 60 CHF 181,00 CHF 3,02

C/pas 170 BORDEAUX 35x25x30 064661 60 CHF 236,00 CHF 3,93

C/pas 170 MARRONE 28x20x40 064630 60 CHF 181,00 CHF 3,02

C/pas 170 MARRONE 35x25x30 064647 60 CHF 236,00 CHF 3,93
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

C/pas-gof 170 BIANCO 16x8x14 077890 100 CHF 179,00 CHF 1,79

C/pas-gof 170 BIANCO 24x11x20 077906 100 CHF 227,00 CHF 2,27

C/pas-gof 230 BIANCO 36x13x31 077913 100 CHF 325,00 CHF 3,25

C/pas-gof 170 ROSSO 16x8x14 077920 100 CHF 179,00 CHF 1,79

C/pas-gof 170 ROSSO 24x11x20 077937 100 CHF 227,00 CHF 2,27

C/pas-gof 230 ROSSO 36x13x31 077944 100 CHF 325,00 CHF 3,25

C/pas-gof 170 NERO 16x8x14 077951 100 CHF 179,00 CHF 1,79

C/pas-gof 170 NERO 24x11x20 077968 100 CHF 227,00 CHF 2,27

C/pas-gof 230 NERO 36x13x31 077975 100 CHF 325,00 CHF 3,25
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 70+70 CUBA NATALE 35x13x35 083808 100 CHF 279,00 CHF 2,79

K/bco 70+70 CUBA NATALE 45x15x40 082290 100 CHF 319,00 CHF 3,19

K/bco 70+70 CUBA NATALE 55x15x45 083822 100 CHF 335,00 CHF 3,35
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PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Duplex 135 STARS 22x10x29 086724 250 CHF 170,00 CHF 0,68

Duplex 135 STARS 26x11x34,5 086731 200 CHF 149,00 CHF 0,75

Duplex 135 STARS 36x12x41 086748 150 CHF 131,00 CHF 0,87

Duplex 135 RED STARS 22x10x29 087059 250 CHF 170,00 CHF 0,68

Duplex 135 RED STARS 26x11x34,5 087066 200 CHF 149,00 CHF 0,75

Duplex 135 RED STARS 36x12x41 087073 150 CHF 131,00 CHF 0,87



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Kraft Bianco 90 BLIZZARD 22x10x29 088124 350 CHF 153,00 CHF 0,44

Kraft Bianco 90 BLIZZARD 26x11x34,5 088148 300 CHF 157,00 CHF 0,52

Kraft Bianco 90 BLIZZARD 36x12x41 088162 200 CHF 138,00 CHF 0,69



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Kraft Bianco 90 RED XMAS 22x10x29 088278 300 CHF 160,00 CHF 0,53

Kraft Bianco 90 RED XMAS 26x11x34,5 088285 200 CHF 126,00 CHF 0,63

Kraft Bianco 90 RED XMAS 36x12x41 088308 150 CHF 121,00 CHF 0,81



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Biokraft 90 ECOCHIC 18x8x24 078798 450 CHF 222,00 CHF 0,49

Biokraft 90 ECOCHIC 26x11x34,5 077982 200 CHF 120,00 CHF 0,60

Biokraft 110 ECOCHIC 36x12x41 077999 150 CHF 116,00 CHF 0,77



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

K/bco 90 10 rosso/red+10 oro/gold+5 argento/silver 22x10x29 080005 300 CHF 212,00 CHF 0,71

K/bco 90 10 rosso/red+10 oro/gold+5 argento/silver 26x11x35 079993 200 CHF 161,00 CHF 0,81

K/bco 110 10 rosso/red+10 oro/gold+5 argento/silver 36X12X41 080012 150 CHF 153,00 CHF 1,02



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 
 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Biokraft 100 AVANA 24x8x30+8 087585 300 CHF 169,00 CHF 0,563

Biokraft 120 AVANA 30x10x40+8 087592 300 CHF 216,00 CHF 0,720

Biokraft 120 AVANA 40x12x45+8 087608 200 CHF 221,00 CHF 1,105

Biokraft 120 AVANA 50x12x48+8 087615 200 CHF 278,00 CHF 1,390



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

TNT 100 NERO 30x37 079139 100 CHF 101,00 CHF 1,010

TNT 100 NERO 079146 100 CHF 123,00 CHF 1,230

TNT 100 BIANCO 079023 100 CHF 123,00 CHF 1,230
38x42



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 

 

 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

TNT 100 NERO 079153 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 BIANCO 079030 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 BLU 079399 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 ROSSO 079375 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 NERO 079160 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 BIANCO 079047 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 BLU 079405 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 ROSSO 079382 100 CHF 150,00 CHF 1,500

TNT 100 NERO 079177 100 CHF 166,00 CHF 1,660

TNT 100 BIANCO 079054 100 CHF 166,00 CHF 1,660

30x40+10

38x42+12

45x35+15



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

TNT 100 NERO 079191 100 CHF 203,00 CHF 2,030

TNT 100 BIANCO 079078 100 CHF 203,00 CHF 2,030

TNT 100 NERO 079184 100 CHF 198,00 CHF 1,980

TNT 100 BIANCO 079061 100 CHF 198,00 CHF 1,980
45x35+15

45x35+15



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 
 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Cotone 135 NERO 079535 100 CHF 384,00 CHF 3,840

Cotone 135 B/NATURALE 079436 100 CHF 363,00 CHF 3,630

Cotone 135 BIANCO 079498 100 CHF 384,00 CHF 3,840

Cotone 135 ROSSO 079504 100 CHF 384,00 CHF 3,840

38x42



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Cotone 135 NERO 079511 100 CHF 390,00 CHF 3,900

Cotone 135 B/NATURALE 079412 100 CHF 331,00 CHF 3,310

Cotone 135 NERO 079528 100 CHF 513,00 CHF 5,130

Cotone 135 B/NATURALE 079429 100 CHF 443,00 CHF 4,430

30x40+10

45x35+15



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 

 

 

 

 

 

 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

TNT 50 NERO 079207 100 CHF 88,00 CHF 0,880

TNT 50 BIANCO 079085 100 CHF 88,00 CHF 0,880

TNT 50 NERO 079214 100 CHF 99,00 CHF 0,990

TNT 50 BIANCO 079092 100 CHF 99,00 CHF 0,990

TNT 75 NERO 079221 100 CHF 105,00 CHF 1,050

TNT 75 BIANCO 079108 100 CHF 105,00 CHF 1,050

TNT 75 NERO 079238 100 CHF 140,00 CHF 1,400

TNT 75 BIANCO 079115 100 CHF 140,00 CHF 1,400

15x20

20x30

30x40

10x15



 Sacs et cabas  

Théopack – Chemin des Orlons 6 – 1860 Aigle - 024 466 44 64 – info@theopack.ch 
 

PAPIER GR COULEUR DIMENSIONS
No 

Référence
PCS / BOX

PRIX PAR 

CARTON DE... 

HORS TVA

Prix pièce

Cotone 90 B/NATURALE 10x15 079443 100 CHF 139,00 CHF 1,390

Cotone 90 B/NATURALE 15x20 079450 100 CHF 155,00 CHF 1,550

Cotone 90 B/NATURALE 20x30 079467 100 CHF 198,00 CHF 1,980

Cotone 90 B/NATURALE 30x40 079474 100 CHF 219,00 CHF 2,190


